Администрация
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2015г                                                                         №8
О признании  постановления
администрации МО
 «Новотузуклейский сельсовет»
 утратившим силу

Администрация МО «Новотузуклейский сельсовет постановляет:
1. Считать утратившим силу постановление  администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от 10.10 2013г № 168 « О передаче в собственность безвозмездно в порядке приватизации дома №  14 «В»
по улице Маяковского п. Сизова Грива.
2. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации и официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                Л.Ю.Прозорова